

Compte de résultat (Première partie)

Période du 01/01/14 au 31/12/14

GRDR

RUBRIQUES	France	Export	Net (N) 31/12/2014	Net (N- 1) 31/12/2013
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	91 838	193 571	285 409	48 528
Chiffres d'affaires nets	91 838	193 571	285 409	48 528

Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			4 725 656	3 764 449
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges			0	23 640
Autres produits <i>(dont cotisations et dons, 2014: 8 907€ et 2013: 11 454€)</i>			148 404	100 705
PRODUITS			5 159 469	3 937 322
D'EXPLOITATION				

CHARGES EXTERNES				
Achats de marchandises {et droits de douane}				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres approvisionnement				
Variation de stock {matières premières et approvisionnement}				
Autres achats et charges externes			3 320 705	2 363 796
TOTAL charges externes :			3 320 705	2 363 796
IMPOTS, TAXE ET VERSEMENTS ASSIMILES			67 734	75 163
CHARGES DE PERSONNEL				
Salaires et traitements			1 284 594	1 187 433
Charges sociales			340 973	324 167
TOTAL charges de personnel :			1 625 567	1 511 600
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Dotations aux amortissements sur immobilisations			82 146	5 555
Dotations aux provisions sur immobilisations				
Dotations aux provisions sur actif circulant				
Dotations aux provisions pour risques et charges			4 542	
TOTAL dotations d'exploitation :			86 688	5 555
AUTRES CHARGES D'EXPLOITATION				
CHARGES D'EXPLOITATION			5 100 695	3 956 114

RESULTAT D'EXPLOITATION			58 775	-18 792
--------------------------------	--	--	---------------	----------------

Compte de résultat (Seconde partie)

Période du 01/01/14 au 31/12/14

GRDR

RUBRIQUES	Net (N) 31/12/2014	Net (N- 1) 31/12/2013
Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS		
Produits financiers de participation	593	999
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives en change	15 614	14 087
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	16 207	15 086
CHARGES FINANCIERES		
Dotations financières aux amortissements et provisions	0	229
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change	10 582	7 505
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	10 582	7 733
RESULTAT FINANCIER	5 625	7 353
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	64 400	-11 439
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 433	34 580
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
	6 433	34 580
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	34 297	15 535
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	34 297	15 535
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-27 864	19 045
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	5 182 109	3 986 988
TOTAL DES CHARGES	5 145 573	3 979 382
BENEFICE OU PERTE	36 536	7 606